
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 липня 2014 року м. Кривий Ріг № 222

Про відібрання малолітніх дітей
***, *** у батьків та тимчасове влаштування їх до державного закладу

Розглянувши клопотання служби у справах дітей про відібрання двох
малолітніх дітей у батьків: гр. *** та гр. ***, виконком районної у місті ради
встановив:

- гр. ***, та гр. ***, проживають за адресою: ***, та мали до 13 липня
2014 року на вихованні трьох малолітніх дітей: ***, ***, та ***;

- 13 липня 2014 року швидкою медичною допомогою за вищезазначеною
адресою було зафіксовано смерть малолітньої ***;

- працівниками сектору кримінальної міліції у справах дітей
Саксаганського РВ КМУ ГУМВС України в Дніпропетровській області та
службою у справах дітей відвідано вищезазначену сім’ю та встановлено, що
малолітній *** мав свіжу колоту рану голови після побиття батьком, батьки
перебували у стані алкогольного сп’яніння, обидва хлопчики хворі, у квартирі
бруд, відсутність їжі. Малолітніх дітей: *** та *** було доставлено у КЗ
«Криворізька дитяча міська лікарня № 4» ДОР»;

- згідно з актом обстеження житлово-побутових умов сім’ї *** від
14. 07. 2014 у квартирі брудно, стан не відповідає санітарно-гігієнічним
нормам, зі слів сусідів батьки характеризуються вкрай негативно, зловживають
алкогольними напоями, батько дітей має агресивний характер, влаштовує
бійки, сварки, діти його бояться.

Враховуючи той факт, що перебування дітей у даній родині загрожує їх
життю та здоров`ю, керуючись ст. 170 Сімейного кодексу України, п. 8 Поста-
нови Кабінету Міністрів від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням
Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Службі у справах дітей (Сироватка І. В.) негайно відібрати малолітніх
дітей ***, ***, у батьків *** і *** та тимчасово влаштувати дітей до державного
закладу.



2
2. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову

К. І. оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному
веб-сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним
законодавством термін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


